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Speisen und Getranke

Speisekarte Friihstiick ab 07:00 Uhr
Belegtes Brotchen (Kase/Wurst/Nutella)
Breze

Butterbreze

Breze mit Frischkase und Schnittlauch

Speisekarte Mittags ab 10:30 Uhr
Chilli Con Carne (mit Brotchen)

Steak im Brotchen

Steak mit Pommes/Wedges

Steak mit Salatteller (mit Pommes/Wedges)
Woirstchen (verschiedene) im Brotchen
Salatteller (mit Brotchen)

Portion Pommes

Potion Wedges mit Sour Creme

1,50 €
1,00 €
1,50 €

2,00 €

5,00 €
3,50 €
4,50 €
6,00 €
3,00 €
3,50 €
2,00 €

2,50 €



Getrédnkeliste

Kaffee/Tee 1,00 €
Wasser 0,5 | 1,50 €
Orangen-/Zitronenlimonade/Spezi/Cola 0,5 | 2,00 €
Alkh.freies Weizen/Radler/Zitronenweizen 3,00 €

- auf die Flaschen sind 1€ Pfand zu entrichten

- auf die Teller sind 2€ Pfand zu entrichten

Nachmittags ab 14:00 zusétzlich Kuchen, Torte und Muffins

Alle Einnahmen aus dem Essens- und Getrdankeverkauf
kommen unserem Verein und seinen Schulpferden zu Gute!
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o0® Direhung links, Walk Out







Pattern Trail LK5



Pattern Trail LK4






Pattern Trail LK3



Pattern Trail LK1/2






Pattern SO Trail in Hand
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Pattern LK4/5 Showmanship at Halter




Pattern LK1-3 Showmanship at Halter






Pattern Western Horsemanship Walk Trot




Pattern LK4/5 Western Horsemanship







Pattern LK3 Western Horsemanship



Pattern LK1/2 Western Horsemanship










Pattern LK1-3 Western Riding — Pattern 5 —







Pattern LK4 Reining — Pattern 13 —




Pattern LK3 Reining - Pattern 6 -




Pattern LK1/2 Reining — Pattern 7 -







Pattern LK5 Ranch Riding — Pattern 16 -




Pattern LK4 Ranch Riding — Pattern 17 -







Pattern LK3 Ranch Riding — Pattern 4 -




Pattern LK1/2 Ranch Riding - Pattern 1 -






